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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 30-й тур, Матч №236

Субота, 24.05.2025, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 21°C. Глядачі: 3650

«Динамо» Київ

1 : 1

«Колос» Ковалівка

51 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
11 Ванат Владислав
15 Рубчинський Валентин
20 Караваєв Олександр (К)
25 Дячук Максим
40 Біловар Крістіан
45 Брагару Максим
76 Піхальонок Олександр

Запасні
35 Нещерет Руслан
4 Попов Денис
7 Ярмоленко Андрій
10 Шапаренко Микола
17 Анхель Т.
18 Тимчик Олександр
22 Кабаєв Владислав
29 Буяльський Віталій
32 Михавко Тарас
39 Герреро
44 Дубінчак Владислав
91 Михайленко Микола

Тренер
Шовковський Олександр

1 Горох Валентин
9 Цуріков Андрій (К)
6 Бурда Микита
32 Козік Едуард
2 Владою Стефан-Марінель
7 Демченко Олександр
99 Ррапай Арінальдо
20 Гагно
8 Велетень Владислав
22 Ковталюк Микола
15 Гусол Артем

Запасні
31 Пахолюк Іван
23 Мисак Роман
81 Поправка Єгор
27 Сухар Тимофій
4 Шершень Владислав
55 Теллес
10 Оріховський Павло
80 Безручук Олексій
48 Криворучко Олег
70 Кузик Роман
17 Сидоров Олексій

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Монзуль Катерина

Арбітр VAR:
Афанасьєв Олександр
Асистент арбітра VAR:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Іванченко Юрій
Офіцер безпеки:
Постернак Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 30-й тур, Матч №236
Субота, 24.05.2025, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 21°C. Глядачі: 3650

«Динамо» Київ 1 : 1 «Колос» Ковалівка
76 Піхальонок Олександр 31'

76 Піхальонок Олександр 45'

46' 7 Демченко Олександр
55 Теллес

46' 22 Ковталюк Микола
17 Сидоров Олексій

47' 17 Сидоров Олексій
45 Брагару Максим

22 Кабаєв Владислав 67'

76 Піхальонок Олександр
10 Шапаренко Микола 70'

74' 2 Владою Стефан-Марінель
81 Поправка Єгор

9 Волошин Назар
7 Ярмоленко Андрій 75'

15 Рубчинський Валентин
29 Буяльський Віталій 75'

83' 99 Ррапай Арінальдо
10 Оріховський Павло

83' 15 Гусол Артем
70 Кузик Роман

88' 20 Гагно
80 Безручук Олексій

90' 10 Оріховський Павло

11 Ванат Владислав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


